

宗像路線収支率実績(R1～)

R1 宗像路線補助金	
基本輸送原価	27,535,410
運賃収入	8,340,800
交付決定額	19,194,610

	基本輸送原価(1ルート)	赤ルート現金収入額	収支率	青ルート現金収入額	収支率
4月	1,131,592	498,586	44.1%	280,314	24.8%
5月	1,169,312	478,258	40.9%	317,292	27.1%
6月	1,131,592	430,559	38.0%	258,691	22.9%
7月	1,169,312	443,936	38.0%	285,064	24.4%
8月	1,169,312	409,413	35.0%	318,487	27.2%
9月	1,131,592	435,260	38.5%	238,290	21.1%
10月	1,169,312	381,391	32.6%	297,159	25.4%
11月	1,131,592	404,083	35.7%	259,667	22.9%
12月	1,169,312	475,099	40.6%	263,701	22.6%
1月	1,169,312	464,877	39.8%	267,073	22.8%
2月	1,056,153	362,961	34.4%	243,389	23.0%
3月	1,169,312	326,182	27.9%	201,068	17.2%
合計	13,767,705	5,110,604	37.1%	3,230,196	23.5%

R2 宗像路線補助金	
基本輸送原価	29,681,629
運賃収入	5,660,800
交付決定額	24,020,829

	基本輸送原価(1ルート)	赤ルート現金収入額	収支率	青ルート現金収入額	収支率
4月	1,219,793	233,301	19.1%	119,349	9.8%
5月	1,260,453	200,678	15.9%	116,422	9.2%
6月	1,219,793	330,892	27.1%	218,108	17.9%
7月	1,260,453	381,585	30.3%	231,765	18.4%
8月	1,260,453	271,661	21.6%	165,939	13.2%
9月	1,219,793	306,179	25.1%	199,071	16.3%
10月	1,260,453	414,987	32.9%	205,363	16.3%
11月	1,219,793	314,874	25.8%	196,826	16.1%
12月	1,260,453	305,416	24.2%	187,634	14.9%
1月	1,260,453	302,685	24.0%	186,315	14.8%
2月	1,138,473	243,883	21.4%	131,767	11.6%
3月	1,260,453	244,102	19.4%	151,998	12.1%
合計	14,840,815	3,550,243	23.9%	2,110,557	14.2%

R3 宗像路線補助金 実績	
基本輸送原価	28,703,214
運賃収入	6,032,400
交付決定額	22,670,814

	基本輸送原価(1ルート)	赤ルート現金収入額	収支率	青ルート現金収入額	収支率
4月	1,179,584	353,976	30.0%	264,774	22.4%
5月	1,218,904	273,051	22.4%	174,399	14.3%
6月	1,179,584	318,465	27.0%	173,985	14.7%
7月	1,218,904	321,638	26.4%	229,662	18.8%
8月	1,218,904	257,515	21.1%	174,685	14.3%
9月	1,179,584	277,014	23.5%	191,836	16.3%
10月	1,218,904	366,844	30.1%	218,606	17.9%
11月	1,179,584	320,134	27.1%	194,316	16.5%
12月	1,218,904	328,687	27.0%	181,513	14.9%
1月	1,218,904	342,399	28.1%	239,901	19.7%
2月	1,100,945	222,464	20.2%	157,236	14.3%
3月	1,218,905	259,314	21.3%	189,986	15.6%
合計	14,351,607	3,641,500	25.4%	2,390,900	16.7%

\* 定期券・回数券の収入額含めず